微信 官网
产
品
说
明
书
硅胶挤塑    防水软条
NSF0410

10
09
5.3 产品命名规则
5.4 产品配件命名规则
08
095.5 产品堵头 / 尾配件命名规则
硅胶挤塑霓虹灯带
NSF0410
DIMMABLE
     UV
Resistant
 Solvents
Resistant
Saltwater
Resistant
1.1 产品尺寸：mm[inch]
1. 规格参数
4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 02
产品型号 L
NSF0410
5000±5
L1
5008±5
L
L1
196.85±0.20 197.17±0.20
硅胶挤塑霓虹灯带
NSF0410
Unit
mm
inch
E354137 IP67
   Flame
Resistant
线材说明*
常规线材：
带阻水金属环线材：
L2
∅
∅
L2 L
L1
W
箭头对产品
L
- -
L1
- -
Unit
mm
类别
常规线材
29.0 135.0mm带阻水金属环线材
* L2
150.0
150.0
W
- -
11.0
∅
6.0
6.0
*
线材类别有 2/3/4/5 芯可选，线材大小会根据不同的产品需求有所变更；* L2 处线材可根据客户需求定制长度；* 2 种线材可选，可根据客户需求选择其中一款；*带阻水金属环线材，请客户不要擅自拆开或二次加工处理；否则产品的质量隐患不在质保范围；*
1.2 技术参数
光色
工作电压
点数
1.3 光参数
4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 03
发光角度